www.med126.com

关于召开全县卫生工作推进会的预备通知
县属医疗卫生单位、乡镇卫生院、局机关各科室：

为进一步加快工作进度，加大落实力度，确保2012年12底《2012年度文成县卫生局绩效考核项目》、《2012年县卫生局十大项目和卫生重点工作和各项工作目标任务》和2013年3月底《深化医药卫生体制改革2012年度主要工作任务》的全面完成，经研究决定，召开全县卫生工作推进会，现将相关事项预备通知如下：

一、时间和地点：暂定2012年10月中下旬，具体时间和地点另行通知。
二、参会对象：县属医疗卫生单位负责人、乡镇卫生院院长和党（总）支部书记，局机关中层以上干部。
三、会议议程：

（一）听取各单位负责人有关责任书中工作任务落实进展情况（重点是进展缓慢和未完成的工作情况）；

1、各单位对进度缓慢和未完成的工作事项要认真分析原因，提出解决对策（表格形式列明，格式见附件）；

2、各乡镇卫生院汇报9月份以来绩效工资执行情况。
（二）局分管领导对各单位的工作任务完成情况进行点评；

（三）局分管领导部署年内工作。
四、各单位（科室）在10月15日下午5:00前上报责任书工作任务落实进展情况（见附表），数据截止9月30日止。

附件

2012年度文成县卫生局工作绩效考核项目、2012年 “十大项目”和卫生工作重点任务、医药卫生体制改革重点工作任务进展情况一览表

单位（章）：                                   负责人：                                    填报人：
	序号
	进展缓慢（进展情况）和未完成工作事项
	进展缓慢和未完成的原因、对策
	局分管领导意见
	备注

www.med126.com